关于做好2018年下半年国家职业资格

统一鉴定工作的通知

各相关学院：

为推动我校大学生职业技能鉴定工作的开展，根据淮安市人力资源和社会保障局的通知要求，现就我校2018年下半年统考报名工作安排如下：

一、全国全省统一鉴定的职业范围

（一）全国统考职业：

企业人力资源管理师。

全省统考职业：

保安员、劳动关系协调员、物流师（限）、秘书（限）、电子商务师（限）、营销师（限）、公共营养师（限）。

其中带“限”的职业，为按“双证书”招生专业的职业院校（含技工院校）暂时保留，在学生毕业后即予以取消。

二、报名对象及报名条件

1.我校在校学生（2018级学生除外）。教师请直接到行政审批中心下鉴定中心报名（翔宇中道150号）。

2.四级（中级）、五级（初级）工种报名要求：2015级、2016级、2017级学生均可按所学专业报名相对应的工种；三级（高级）工种仅限2015级学生报名。

3.参加统一鉴定单科合格成绩不超过一年且系统中有补考数据的考生，可参加下半年组织的补考。

三、报名要求

1.考生到所在学院教务办报名，正确登记姓名、身份证号、报考工种及级别等信息。并提供近期免冠正面二寸证件电子照片（图片格式为.jpg，图片尺寸应大于100像素*100像素，小于20kb；文件命名用身份证号+姓名），上传的照片不清晰或不能反映本人特征，将影响本人考试或证书使用，对此考生责任自负。
2.参加统一鉴定考生单科合格成绩在成绩公布后保留1年，在成绩保留期内考生可参加补考。一年内补考仍没有通过全部科目，需重新申报鉴定。报名补考学生需填写《2018年全省国家职业资格统一鉴定报名表（补考）》（见附件3），提供材料同1。
3.收费标准见省物价局文件《国家职业资格统一鉴定收费标准》（见附件1）。

4.报名以学院为单位，报名材料由学院统一送交。请各学院在接受学生报名时，务必准确核准学生姓名、身份证号码等信息。

5.请学院将以下材料于第3周周五（9月21日）前送交实践科（308室）：①报名费用②纸质报名表（见附件2，加盖公章）③纸质报名表（补考）（见附件3），同时将报名表的电子文档及考生的电子照片通过OA系统站内信发送至杨永高收。

四、注意事项

1.因报名数据包括考生照片要上传到报名系统中，请各学院严格按照报名表要求做好各项数据的采集工作，特别是考生的电子照片，一定严格按照通知要求的像素和大小提供。认真审核学生的报名信息，特别是姓名、身份证号务必与身份证上信息一致。

2.请提醒报名考生，参加考试时务必带齐准考证、身份证，两证缺一不可。

其他未尽事宜，请查询网站：http://js.osta.org.cn/（江苏省职业技能鉴定网）-服务公告或http://rsj.huaian.gov.cn/（淮安市人力资源和社会保障局）-通知公告栏。

市鉴定中心联系人：朱晓光，联系电话：83348119；

  教务处实践科联系人：杨永高，联系电话：83525167。

附件（点击下载）：

1.国家职业资格统一鉴定收费标准
2.2018年下半年全省国家职业资格统一鉴定报名表
     3.2018年全省国家职业资格统一鉴定报名表（补考）

     4.2018年下半年淮安市国家职业资格统一鉴定公告

                                   淮阴师范学院教务处

2018年9月12日
淮阴师范学院教务处

4
3